REQUERIMENTO Nº                   DE 2013.

(Do Sr. Celso Jacob)

Requer inclusão na Ordem do Dia do projeto de lei

Complementar  nº 200 de 2012, que “ Acrescenta

parágrafo ao Art. 1º da Lei Complementar nº 110, de

2001, estabelecendo prazo para a extinção de

contribuição sindical”.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno, a inclusão na Ordem do Dia desta Casa, o Projeto de Lei

Complementar nº 200 de 2012, que “ Acrescenta parágrafo ao art. 1º da Lei

Complementar nº 110, de 2001, estabelecendo prazo para a extinção de contribuição

sindical”.

  Sala das Sessões,           08 de maio de 2013.

      Deputado Celso Jacob

                                                                    PMDB/RJ.